
SOD- myčka černého nádobí

Smlouva O díloSmluvní Strany: '
al Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna

se sídlem : Rumburská S4, 277 21 Liběchov
zastou pane : Mgr.Petra Šumová
IČ . 49518879
DIČ
bankovní spojení :
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Josef Neudelcer
na straně jedné (dále jen ,,objednatel”}
a

b) MARCCRAB GASTRO CB 5.r.o.
se sídlem : Sokolská 1505/66, Nové Město, 120 O0 Praha 2
zastoupené Josefem Rybou
IČ 01884390
DIČ . CZ01984390
bankovní Spojení : 107-5373820207/0100
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petra Mrázková, tel. 601 323 260
na straně druhé (dále jen „Zhotovìtel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku tuto
Smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět díia

ł. 1. Předmětem díla ie:
- dodávka
- montáž dodávaného zařízení
~ proškolení obsluhy

L2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.
Článek ıı.

Místo plnění
Místem plnění je Rumburská 54, 277 21 Liběchov.

článek nı.
v Doba plnění

Iìl.I. Doba plnění: 20.12.2023

lIi.2. Pravidelný záruční Servis bude prováděný zhotovitelem v termínech podle podmínek výrobce Zařízení.
článek ıv.
Cena díla

lV.1. Cena za předmět díla je následující:
- základní cena: 88.900,- Kč bez DPH
- DPH 21%: 18.669,- Kč
- cena včetně DPH: 107.569,- Kč

Uvedené ceny jsou pevné a konečné.
' článek v.

Platební podmínkyV.1. Cenu za část předmětu díla podle odstavce |V.1. uhradí Objednatel formou bankovního převodu na účet
zhotovltele na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatelem.
Słülatˇnost faktur bude 7 dnů od doručení.

ČI. v.
Způsob převzetí díla

Zhotovitel předá dílo v termínu sjednaném dle či. II. této Smlouvy formou písemného předávacího protokolu,
přičemž k převzetí dila poskytne Objednatel nezbytnou součinnost.

k-_--Wñzıę-aľ-_. VJVIJŠE-Lk“ nàì ›;řý;777 V M I 7 in ` 77 7777 Wšľľäľla I



VL1.

VL2.

VIl.1.

SOD - myčka černého nádobí

ČI. Vi.
Záruka, odpovědnost za vady

Na předmět díla poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od jeho předání objednatelí.
V případě, že se na zařízení projeví vtéto době, vady, provede zhotovitel jejich odstranění. Práce na
odstranění vad zahájí nejpozději v pracovní den následující po dni, kdy dojde k reklamovám' vady ze
strany objednatele. y
Objednatel bude zjištěné vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění.

či. vu.
Smiuvnísankce

\/případě prodlení zhotovitele sdokončenim díla uhradí objednateíi smluvní pokutu ve výši 0,5%
Z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

VI l.2, Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše zhotoviteli.
Vll.3. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury Zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši

0,5% Z íakturované částky za každý den prodlení.
3111.4. Úhradou Smluvní pokuty nezaniká objednatelì právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli

VIlI.1.

VIÍL2.

l)(.3..
|X.2.

|X.3.
łX.4.

povinnosti zhotovitele vztahující se k této Smlouvě.
ČI. vuı.

Povinnosti zhotovitele
Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, postupují obě Strany podle ustanovení zákona č.
252/2005 Sb., zákoníku práce a zákona Č. 309/2006 Sb., O bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.
Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy vztahující se k ochraně prostředí a nakládání S
Odpady. Zhotovitel je povinen zajistit na svoji odpovědnost a na Své náklady likvidaci odpadů vzniklých
při plnění předmětu smlouvy a splnit tak všechny povinnosti původce odpadu ve smyslu zákona č.
185/2001 Sb., O odpadech v platném znění, zejména ve znění zákona č.7/2005 Sb. a jeho prováděcích
předpisů vyhlášek č. 381/2001 Sb. a 383/2001 Sb. v platném Znění.

či. xx.
Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků S podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je Sepsána ve třech vyhotoveních S platností originálu, přičemž objednatel obdrží dva výtisky
a zhotovitel jeden výtisk.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Doba platnosti této Smlouvy končí uplynutím záruční doby podle odstavce Vi.1. nebo vypořádáním
všech závazků mezi objednatelem a zhotovitelem.

V Liběchově dne 15.12.2023 v Praze 15.12.2023

Mg r- Petra Mgr. Petra Šumová

Q ................................... nn

Mgr.Petra Šumová

SUmova 13zO5z:Ž4+O1;o0'

...................................... vn

Josef Ryba

' ' ' ˇ Sal
Dlgıtaıne podep Digitálně podepsal

Josef Ryba
Datum: 2023.12.15
13:42:33 +01 '00'

Josef
RybaDatum' 2023 12.15

Strana 2


